2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«26» апреля 2024 года
    № 47
О ходатайстве перед муниципальным районом «Корочанский район» о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Ломовского сельского поселения, в муниципальную собственность муниципального района «Корочанский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Ломовского сельского поселения от 28 декабря 2012 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», Уставом Ломовского сельского поселения, земское собрание Ломовского сельского поселения решило:

1. Ходатайствовать перед муниципальным районом «Корочанский район» Белгородской области о безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Корочанский район» Белгородской области имущества согласно приложению.
2.
Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslusi.ru/).

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Ломовского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Ломовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский
район» Белгородской области                                             Н.В. Шаталова

   Н.В. Шаталов
Приложение

к решению земского собрания Ломовского сельского поселения от

 26 апреля 2024 года № 47
Перечень

имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Количество, шт.

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 31:09:1502010:364 площадью 1627 кв.м.
	1